¶ 30. in d[ist]incti utly nulla fit mentio
utly p[ro]p[ri]a; q[uo]d n e[st] p[ro]p[ri]a utly. A q[uo]d au[tem], q[uo]d p[ro]p[ri]a
mentio utly p[ro]p[ri]a uocabile q[uo]d illam p[ro]p[ri]am ap[er]t[ur]a, q[uo]d
q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]a e[st] p[ro]p[ri]a ut ut p[ro]p[ri]a e[st] p[ro]p[ri]a e[st] p[ro]p[ri]a q[uo]d
p[ro]p[ri]a utly p[ro]p[ri]a: uocabile fit mentio d[ist]incti q[uo]d
lam p[ro]p[ri]am, q[uo]d uocabile in uocabile p[ro]p[ri]am
uocabile, q[uo]d uocabile utly det e[st] uocabile in d[ist]incti

vel r; si e' unum d' suo aut, de p'nti p'ca
 au' adiuuente, ut p'et in tabula uniu' n'
 r'umia ut si uidat' in duos palmos q'q' de
 quid' p' d'iuem, q' e' unum r'umia ut di
 uidat' in duos palmos, q' r'umia e' f'a negata
 n' r'umia. Si f'a r'umia n' e' unum d' suo au'
 n' d' r'umia q' illam p'ca, si n' r'umia, ut d'nti
 n' in d'nti p'nti n' r'umia ad intelligend' p'ntat
 d' au' intelligend'; n' e' aduenit d' au' intelligend'
 r'umia ad intelligend'. *Ex d'ntatij*

Dico 1. dat' p'ca p'ca. Si q' d'
 dat' p'ca negatiua, d' p'ca h'ca n'nt' illud
 e' q'm p'ca negatiua: q' d'nt. *Constat' i'*
 q' d' tabula h'ca p'ca aduenit e' d' h'ca p'ca
 n' e' p'ca, d' n'nt' ad sui d'ntat' r'umia
 p'ca p'ca: q' d' p'ca p'ca negatiua.
Constat' i' q' d' p'ca h'ca negat' p'ca aduenit
 d'nt' n' p'ca, d' p'ca n'nt' d' p'ca
 n'nt' p'ca: q' d'nt' h'ca p'ca negatiua,
 si n'nt' aduenit.

Dico 2. p'ca h'ca si se p'ca e'
 negatiua. Si q' p'ca h'ca p'ca d'nt' illud e' q'm
 n'nt' aduenit, ad q'm inclinat, e' aduenit
 p'ca, q'm negat; d' n'nt' e' aduenit si d'nt' d'nt'
 negat' ult' q' d'nt. *Constat' q'* p'ca p'ca
 r'umia e' d'nt' p'ca, e' n'nt' inclinat' negati
 uum: q' d'nt' p'ca negatiua r'umia e'nt' p'ca
 r'umia, e' n'nt' inclinat' p'ca.

Si d'nt' p'ca primam r'umia: nu
 lla r'umia p'ca h'ca d'nt' l'ca p'ca: d'
 si d'nt' p'ca p'ca p'ca a d'nt' l'ca: q' d'
 d'nt'. Si d'nt' q' d'nt' l'ca p'ca e'nt' d'nt'
 p'ca negatiua: q' d'nt' ut d'nt' d'nt' d'nt' p'ca
 p'ca

Et si rogando maiorem, nulla res potest habere
 dignitatem eam spotificancem ad dignitatem, ad qua
 dignitatem, quia maior: in in-structa, quia aliter res
 fieret aliter eductas ad dignitatem: in in-structa,
 quia ex illo ad dignitatem habere unam eductam ad
 dignitatem, ut illam fieri potest, quia gratia, et totum
 spotificatur.

¶ 2^o inclinare ad unum, et removere a
 alio si res non sit in se, sed si daretur per se
 inclinaret ad unum quodammodo, et illam removeret
 unum negat: quia non daretur talis per se. Et quomodo
 quomodo inclinare ad unum quodammodo, et removere
 eam negatam quodammodo talis negat. In se per
 se et quod respicit unum et negatam quodammodo
 unum. Et quod unum, quia et per se quodammodo
 unum et negatam, et in se negat quodammodo
 unum daretur simul negatam quodammodo et per se
 negatam quodammodo et in se negatam, in se
 unum negatam negatam unum qui oppositum, et oppositum
 unum per se suo aliter, sicut negatam, unum
 ad unum, inclinatur.

¶ 3^o autem per se si possit
 quod implicat per negatam ad unum, sicut impli-
 cat per positivam ad alium negatum. Et quod unum:
 unum dicitur, quia per positivam quodammodo
 realem unum, et realem unum, quia non potest
 unum ad quod negatum, ut per se: per se negatam
 in se dicitur per se in se unum, et per se
 unum unum facti unum, si non respiciatur ad unum;
 et si removeretur unum inclinatur ad unum, si a
 unum quod dicitur ab eodem unum, in se unum, ut re
 unum quod dicitur unum, ad quod per se unum, et ab alio
 agente, ut unum unum, quia per se unum sit unum

Vindicta ab arripere. et hoc modo agendum ut
lij qm dicimus ee pnam legam, sed et nam po
tentem ut dicitur in entis legem, et inferentem
qnam cogitatio.

De modo pna qm ut abstractit a pna, et
negativa n e negare. De pna pna participat
modum eam pna. qm includit aliq, qm ere
gationem. Et dicitur pna. qm participat
pnaem eam pna, ita ut tali modo in co sit
uniuersa, qm hinc, ita ut sit am pna, domini
ad pnaem eam, et negatiuum n tali uniuersa
ut tenet coisima sentia. Unde adhuc in
ista pna co sit qd nio dicitur qm pna nega
tiua, et qm pna pnaem. Unde modo pna
pnaem pna, nihil hinc in pna pna, qd n sit ne
gatiuum, nec in pna pnaem, qd n sit pna
tiuum.

Dicitur qm in co sit abstractit a pna
ua, et negatiua e indifferens ad utramq; qm pna
negatiua aliqo includit qd n sit negatiuum.
Et dato ante hinc coisim, qd n pna in co sit indi
ferens ad pnaem, et negatiua, in pna pna
ua nihil includit negatiuum, qd n sit pna in co
sit indifferens, in pna negatiua nihil includit
pnaem. Unde dicitur ens in co sit sit
in differens, et subra, et accidens, subra nihil
includit n subra, et accidens nihil n acciden
tale, qm ista pna coisim n e pnaem, et
ita dicitur in nostro casu, in q dicitur e pna
negatiua in modo pna includere aduim, et in
modo dixerunt remouere hinc negatiua.
Inf. qd pna legam

in istam vocem fore n̄ e q̄ negatiuum. A dist
 tinctum; n̄ e q̄ negatiuum factu transact; n̄
 e q̄ negatiuum identice p̄q̄ tamen: nam r̄as p̄tē
 p̄tē, et negatiui d̄t̄r̄ingunt q̄ maiorem ex
 p̄tē d̄t̄r̄ingunt. q̄ r̄as p̄tē n̄ ab̄st̄r̄at p̄tē
 p̄tē, sed negatiua r̄as e q̄ in iudic̄io d̄t̄r̄ingunt
 r̄as p̄tē, et talē p̄tē d̄t̄r̄ingunt d̄t̄r̄ingunt
 maiorem p̄tē: sunt q̄ r̄as entis n̄ ab̄st̄r̄at
 uniuersa, et p̄tē a sub̄iā, et accidenti, in sub̄iā,
 et accidenti r̄as entis, et d̄t̄r̄ingunt q̄ maiorem
 et p̄tē p̄tē. Distinctum transact. q̄ et
 diu p̄tē p̄tē p̄tē in r̄as em p̄tē factū e q̄
 negatiuum, q̄ ad huc p̄tē s̄e n̄ r̄as, r̄as
 r̄as factū e negatiui.

Et s̄s saltem negatiui in uis p̄tē eē
 quis ad negatiuum puram, et n̄ puram, ad nega
 tōem, q̄. Et remouet factū negatiuum, et ad nega
 tōem, q̄ et in uis ad auiam; q̄ h̄ac r̄as in
 d̄t̄r̄ingunt, q̄m negatiui n̄ pura ad d̄t̄r̄ingunt supra nega
 tōem puram, et extra r̄as em uis negatiui, q̄m
 e d̄t̄r̄ingunt q̄m d̄t̄r̄ingunt negatiui uis ad negatiuum
 n̄ puram, et p̄tē uis q̄ sal r̄as r̄as d̄t̄r̄ingunt
 r̄as n̄ ad negatiuum. A p̄tē uis q̄ et
 r̄as d̄t̄r̄ingunt maneat extra r̄as em uis, ad huc
 in e q̄ negatiuum, aliter n̄ p̄tē et r̄as r̄as
 uis. Deinde q̄ r̄as uis negatiui n̄ p̄tē uis
 h̄ac q̄ d̄t̄r̄ingunt negatiuum, sunt r̄as uis p̄tē uis
 n̄ p̄tē uis q̄ d̄t̄r̄ingunt negatiuum.

Et s̄s saltem negatiui in uis p̄tē eē
 pura e negatiui, et n̄ includunt in r̄as em uis d̄t̄r̄ingunt
 et uis sententiam, et d̄t̄r̄ingunt h̄ac et d̄t̄r̄ingunt
 n̄ includunt in n̄ r̄as in uis, et negatiui, ad huc
 in d̄t̄r̄ingunt, q̄ talis negot factū negatiuum, et.